
 
 
 

1 
 

           
 

Název zakázky: Oprava komunikace JAROVSKÁ, ŠUMAVSKÁ, V ZAHRÁDKÁCH, 
Ohrobec 

Druh veřejné zakázky:  stavební práce  
Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 
Zadavatel:   Obec Ohrobec 
Se sídlem:   Ohrobec, U Rybníků II 30, PSČ 252 45 
Zastoupený:   Ing. Otakar Janeba, starosta 
IČ: 00241491 

 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
V souladu s ust. § 119 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), byla k výše uvedené veřejné zakázce, zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení, hodnoticí komisí ve složení Antonín Škorpa, Jiří Ovčáček, Jan Jeglík (dále jen 

„komise“) zpracována dne 23.9.2021 tato zpráva o hodnocení nabídek. 

 

1.  UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. Výzva k podání nabídek vč. zadávací 

dokumentace byla uveřejněna dne 7.9.2021 na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/30662d0b-93c3-4d09-a5c7-af05578afcf4. Lhůta pro podání nabídek: 23.9.2021 v 11:00. 

Zadavatel současně oslovil tyto účastníky: Ridera Bohemia a.s., PSS Bohemia s.r.o., ZNAKON, a.s., 

STRABAG a.s. a HES stavební s.r.o. (IČ 28143213). 

 

 

2. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

 
Poř. 
č. 

 
ÚČASTNÍCI  

 
IČ 

 
SÍDLO 

 
DORUČENO 
Datum, čas 

 
NABÍDKOVÁ 
CENA V KČ 
BEZ DPH 

1. Ridera Bohemia 
a.s. 

26847833 28. října 2092/216, 
Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava 

17.9.2021 
9.14 

elektronicky 

10,096.542,38 

2. PSS Bohemia 
s.r.o. 

26451255 Orebitská 66/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3 

21.9.2021 
9:57 

elektronicky 

12,722.709,24 

3. ZNAKON, a.s. 26018055 č.p. 44, 386 01 
Sousedovice 

22.9.2021 
13:27 

elektronicky 

8,828.959,34 

4. Skanska a.s. 

 

26271303 Křižíkova 682/34a, 
Karlín, 186 00 Praha 8 

 

22.9.2021 
13.49 

elektronicky 

10,888.725,- 

5. STRABAG a.s. 60838744 Kačírkova 982/4, 
Jinonice, 158 00 Praha 

5 

22.9.2021 
16.34 

elektronicky 

9,558.147,90 

 
 
 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/30662d0b-93c3-4d09-a5c7-af05578afcf4
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/30662d0b-93c3-4d09-a5c7-af05578afcf4


 
 
 

2 
 

 
3. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY KOMISÍ ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY, 

VČ. ODŮVODNĚNÍ 

Žádná z podaných nabídek nebyla komisí vyřazena. 

 

4. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ NABÍDEK VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

Hodnocení nabídek je provedeno v souladu s ust. § 114 ZZVZ. Zadavatel ekonomickou výhodnost 
nabídky stanovil podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Pro hodnocení je rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Hodnocení nabídek provedla komise (ve složení Antonín Škorpa, Jiří Ovčáček, Jan Jeglík) podle 
hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení 
nabídek rozumí nabídková cena v Kč bez DPH, zpracovaná dle požadavků stanovených v zadávací 
dokumentace, a uvedená účastníkem v návrhu smlouvy o dílo, a v oceněném soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr.  
 
Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Na prvním místě se umístí nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou.  
 
Komise provedla v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
až po hodnocení nabídek. 
 

pořadí účastníků: 
 

 
Pořadí 

nabídek 

 
Nabídky 

 

 
Nabídková cena (bez DPH) 

1. ZNAKON, a.s. 8,828.959,34 

2. STRABAG a.s. 9,558.147,90 

3. Ridera Bohemia a.s. 10,096.542,38 

4. Skanska a.s. 10,888.725,- 

5. PSS Bohemia s.r.o. 12,722.709,24 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem ZNAKON, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

3 
 

Název zakázky: Oprava komunikace JAROVSKÁ, ŠUMAVSKÁ, V ZAHRÁDKÁCH, 
Ohrobec 

Druh veřejné zakázky:  stavební práce  
Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 
Zadavatel:   Obec Ohrobec 
Se sídlem:   Ohrobec, U Rybníků II 30, PSČ 252 45 
Zastoupený:   Ing. Otakar Janeba, starosta 
IČ:   00241491  
 

 
VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE, KTERÝ 

OBSAHUJE: 
 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, u požadované profesní 
způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění 
jednotlivých kritérií kvalifikace. 

 

firma 
ZNAKON, a.s. 

Sídlo, resp. bydliště č.p. 44, 386 01 Sousedovice 

IČ, DIČ 26018055, CZ26018055 

 Název dokladu (vyhotovil, 
podepsal) 

Datum 
vyhotovení 

Splněno 

Splnění základní, profesní 
způsobilosti a technické 

kvalifikace 

 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikace dle požadavků 
zadavatele v souladu s § 74-79 

zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů – 
Ing. Eva Machová, člen 

představenstva + v plné moci 
 

Referenční list Ředitelství silnic 
a dálnic ČR 

 
Referenční list Ředitelství silnic 

a dálnic ČR 
 

 
22.9.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 

14.2.2020 
 
 

18.7.2017 
 

 
ANO 

 

 
 
Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy podle § 104 
písm. a) ZZVZ:  
 

- Zadavatel požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínky pro uzavření smlouvy o dílo: 
 

a) předložení kopie uzavřené pojistné smlouvy (resp. pojistného certifikátu), jejímž předmětem 
je sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem vůči třetím osobám 
v rozsahu a za podmínek specifikovaných v zadávací dokumentaci (dle kap. 12 čl. 12.2 
zadávací dokumentace) a v čl. XIV. odst. 2 návrhu Smlouvy o dílo. Za tímto účelem vybraný 
dodavatel před uzavřením smlouvy o dílo předloží pojistnou smlouvu prokazující, že je 
pojištěn v požadovaném rozsahu. 
 

b) předložení harmonogramu předmětu plnění dle specifikací uvedených v zadávací 
dokumentaci (dle kap. 12 čl. 12.3 zadávací dokumentace). 


